新庄市議会議長

清水 清秋 殿

■成29年 3月 25日

会 派 名 起 新 の 会

経理責任者   ′卜鴫 富
珍

平成 28年 度政務活動 費 1又 支報 告 について

新庄市議会政務活動費の交付に関する規貝1第 5条第 1項 に基づき、下記のとおり

28年度政務活動費収支報告書 を提出いたします。

百こ

1 1又    入

政務活う   540, 000円

2 支   由

科 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費 427,579円 益曰市、由雲市、農水省

研  修  費

広 報 費 93,751円 会報発行(称雑 計延 3S3亀′響

広 聰 費

要請 ・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

その他経費 1 8,670円 視察先へのお上産代

△
ロ 計 540,000円

3 残    額 0円

領 収
し・1  ,i

政務活動費領 1又書等添付用紙

証

.1.:rr[ ,]. lj

渕1 012533

11

但し

左記の金額正に領収致しました

内訳

現  金

小切手

振  込

有限会社

; j‐  |=|:

|■ ,F‐ 1

調査研究費

様

金 額
ヽ
メ

ご0 クノ゛ 0

益田市、出雲市旅費

政務活動費領 1又書等添付用紙

調査研究費

領 NQ

ク 月
・
6麗

8ゝ

金 額 そiSI D / ク ク
但

上記金額正に領収致しました。
社印及び取扱者印のないものは無効です。

|】 曇珪トヨタレ潅藝菱理ミス島根

[ 嘗八 i:・:lil:lll:ll[:li::;阜i:i::i』:]::I:ll:::lil:!:|!
浜  田  店 〒697-0022浜 田 市 浅 井 町 888 2 TEL(0855)22-5757
石 見 空 港 店 〒698-0025益 田市あけぼの西町

H9電 L(0856)22-1000

内

訳

現  金 ¥

予約金 ¥

小切手

`″

―ポレ去
¥

手 形 ¥

振 込 ¥

相 殺 ¥

クヽ1ジ アヽト¥J′、/%
合 計 fゃ D、ノ,ク
内消費税額

領 収 書
_公 ≧ __菫 ぉ支払む方法 :現全

SS-05120113

2016年 07月 06目 16:43
伝票聰 690o

¥2,792

上記正に領収いたしこ

※本書保管上のお願い

耳襲言覇諄舞響[雫昏ζ

(備 考 )

益田市、出雲市移動 レンタカー費及びガソリン代

証

政務活動費領 1又書等添付用紙

М  013251

平成2ア年/月 PJ日 ._ __
‐

但し

左記の金額正に領収致しました

現  金

小切手

振  込

有限会社

税技全Ji

1肖費,:■

調査研究費

ン
／
゛

V

(備 考 )

晨水省旅費

内訳

イ

魏η・ガ瞭Y イ

金 額
ア
／

ズ
へ
／ グ 秒

政務活動費領 1又書等添付用紙

ヽ

領 No,

平藤プ手゙ =「ボ早

金額 γ な どイ1事1■ |

け惨渉 ED刷
TEL 0233(22)1608 FAX

田  く

0233(29)6

上記の金額正に領収致 しました。

〒9960002山形県新庄市金沢事圭沢山18

証収領

たしまし

Ｘ
′
ヽた

が

剛
″
ヽ正

■

記

」

上

隼

５

０

一

５

一二
晴
‐９
紅
一

表代

内 訳
摯1し
｀
羊ラ:

P tt pル 日

ASA新庄

現  金
但

pア年
小切手

緊朝日新聞新庄販売
手 形

望

′

′
ノ
／
g
/ F 7

会報の
`P昂
1代 及び新聞折込代

を考<心 様

1収入印紙 |

●

Ｑ

●

Ｎ

政務活動費領 1又書等添付用紙

●●●●●●●ゑ●

収  証

●●●●寵

一

慟

●0● ●●●●●●●●●●

一　領
一か

●●●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●●●●●●●●０

一

月

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
Ｘ
Ｏ
Ｘ
意

●摂

―
年

●●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

X●●●●●●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
Ｘ
●
●
●
０
●
●
●
●
●
●
●

▼

立 ュ3
ノ
唸

の 様

0●●●●X●

一ｂ

●

市
″

．週

５

●

但

上記

X●●

内

訳

現  金 /
小切手

相 殺

新聞折込代

政務活動費領 1又書等添付用紙

その他の経費

圭
日 N9 115246

承 絲 η余 様
九θ/4ご 月́プ日

:」を考

`:[``』

J∠璽重≦三塁
但し晏イヽ
上記金額正 に領収致 しま した

紙   |

小  計

消 費 税

合計金額

鶯炒雇Tは餘 :

有限会社新庄の菓匠 たかは じ

千 ヽ 表 取 締 役

高 橋 雄
一

〒9960022山 形県新庄市住吉町 1-14
TEL(0233)22-4080 FAX(0233)22-0075

視察先へのお上産   益口市、出雲市

領

政務活動費領 1又書等添付用紙

その他の経費

ゝ ご

領 童
日 N9 116004

貫ミ≫哺千「
~
様
え∂/フ 年 /月 が日

Jli≡ ≡ 二 生 里 lJ望 皇 二 三
=≡
≡
=≡

≡
=≡
≡
=≡ ≡ 三

一

但し、アレイス
'

上記金額正に領収致しました

1  紙   |

4ヽ     言|

消 費 税

合計金額

鶯馘歴Tはし
っ[切;:劣[翁 i響
TEL(0233)22-4080臥 X(o233)22-0075

視察先へのお上産